

**Правління Національного банку України****ПОСТАНОВА**

Київ

Про затвердження Змін до Правил складання та подання звітності учасниками ринку небанківських фінансових послуг до Національного банку України

Відповідно до статей 7, 15, 56, 67 Закону України “Про Національний банк України”, статей 16, 21, 43 Закону України “Про фінансові послуги та фінансові компанії”, з метою забезпечення виконання Національним банком України функцій щодо нормативно-правового регулювання діяльності з надання фінансових послуг та нагляду за такою діяльністю Правління Національного банку України **постановляє**:

1. Затвердити Зміни до Правил складання та подання звітності учасниками ринку небанківських фінансових послуг до Національного банку України, затверджених постановою Правління Національного банку України від 25 листопада 2021 року № 123 (зі змінами) (далі – Зміни до Правил), що додаються.

2. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови Національного банку України Сергія Ніколайчука.

3. Постанова набирає чинності з 01 квітня 2025 року, крім абзаців шостого – дев’ятого підпунктів 1, 2 пункту 2 Змін до Правил, які набирають чинності з 01 липня 2025 року.

Голова

Андрій ПИШНИЙ

Інд. 31

ЗАТВЕРДЖЕНО
Постанова Правління
Національного банку України

Зміни до Правил складання та подання звітності
учасниками ринку небанківських фінансових послуг
до Національного банку України

1. У колонці 3 таблиці додатка 1:

1) рядок 700 викласти в такій редакції:

“Зобов’язання за вкладами (депозитами) членів кредитної спілки”;

2) рядок 701 викласти в такій редакції:

“Зобов’язання за процентами, нарахованими за вкладами (депозитами) членів кредитної спілки”.

2. У додатку 5:

1) у таблиці 3:

у рядках 5–9:

колонки 4 слово “Квартальна” замінити словом “Місячна”;

колонку 5 викласти в такій редакції:

“Не пізніше 15 числа місяця, наступного за звітним”;

у рядках 10–16:

колонки 4 слово “Квартальна” замінити словом “Місячна”;

колонку 5 викласти в такій редакції:

“Не пізніше 15 числа місяця, наступного за звітним”;

2) у таблиці 4:

у рядках 5–9:

колонки 4 слово “Квартальна” замінити словом “Місячна”;

колонку 5 викласти в такій редакції:

“Не пізніше 15 числа місяця, наступного за звітним”;

у рядках 10, 11:

колонки 4 слово “Квартальна” замінити словом “Місячна”;

колонку 5 викласти в такій редакції:

“Не пізніше 15 числа місяця, наступного за звітним”.